Dokument

podpisany przez

Krzysztof Madej
< Data: 2020.02.06

oA 0] Il 14:49:34 CET

MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 lutego 2020 r.
Poz. 149

ZARZADZENIE NR 12
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 5 lutego 2020 r.
zmieniajace zarzadzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministréw

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarzadza sie,
co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrow z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa
Rady Ministrow (M.P. poz. 1148, z p6zn. zm.") § 7 otrzymuje brzmienie:

,»§ 7. 1. W Kancelarii dziata Gabinet Polityczny Prezesa Rady Ministrow oraz Gabinet Polityczny Wiceprezesa
Rady Ministrow Piotra Glinskiego.

2. Szczegdtowy zakres zadan i kompetencji kierujacego Gabinetem Politycznym Prezesa Rady Ministrow okresla
Prezes Rady Ministrow.

3. Szczegdtowy zakres zadan i kompetencji kierujagcego Gabinetem Politycznym Wiceprezesa Rady Ministrow
Piotra Glinskiego okre§la Wiceprezes Rady Ministréw Piotr Glinski.”.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki

Y Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarzadzenia zostaty ogtoszone w M.P. z 2017 r. poz. 14 i 694, z 2018 r. poz. 17, 179, 287,

444,512, 670, 1084 i 1162 oraz z 2019 r. poz. 14, 568 i 1193.



	Zarządzenie nr 12
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 5 lutego 2020 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów
	Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (M.P. poz. 1148, z późn. zm. )) § 7 otrzymuje brzmienie:
	„§ 7. 1. W Kancelarii działa Gabinet Polityczny Prezesa Rady Ministrów oraz Gabinet Polityczny Wiceprezesa Rady Ministrów Piotra Glińskiego.
	2. Szczegółowy zakres zadań i kompetencji kierującego Gabinetem Politycznym Prezesa Rady Ministrów określa Prezes Rady Ministrów.
	3. Szczegółowy zakres zadań i kompetencji kierującego Gabinetem Politycznym Wiceprezesa Rady Ministrów Piotra Glińskiego określa Wiceprezes Rady Ministrów Piotr Gliński.”.

	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-02-06T10:57:45+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-06T14:49:34+0100




